
 

Korkea laatu 19mm turvallisuuden karkaistu lasi Kiina Valmistaja

 

Noin 19mm karkaistu lasi

19mm karkaistu lasi, myös puhelun 19mm vahvistettu lasi, 19mm ESG lasi. On tunnettu korkean turvalasi,
lähinnä jalostettujen 19mm väritön float-lasi ja 19mm ultra selkeä vähän rautaa float-lasi, valmistettu
hehkutettu lasi yli 600° c: ssa Lämmitys ja jäähdytys nopeasti, joka lukitsee ulkopintojen lasi valtion
korkea puristus ja ydin tai Center lasi jalostetuissa jännitteitä.

 

Koskevia 19mm Karkaistua lasia

Eri float lasi ja erilainen käsittely, meillä on 19mm kirkas karkaistu lasi, 19mm matala Silitysrauta karkaistu
lasi 19mm himmeä hiekkapuhallettu karkaistu lasi 19mm silkkipaino karkaistu lasi 19mm ice säröillä
karkaistua lasia, 19mm digitaalinen tulostus karkaistu lasi, 19mm kaareilla hehkuttaa lasinen, jne.

 

Ominaisuudet 19mm Karkaistua lasia

• Korkea lujuus. Että karkaistu lasi voi vastustaa taivutus ja osuu hyvin, koska sen vahvuus on siitä,
5times korkeammat joko laminoimalla.

 

• Korkea turvallisuus. Että karkaistu lasi on ihmisille vaaraton, koska se kääntyy obtuse kulmat rakeet
Kun on rikki. Ja sulamispisteeseen vähentää huomattavasti riskiä thermal särkynyttä lasia, joilla voitaisiin
vähentää menetyksiä.

 

• Lämmön vakautta. Että karkaistua lasia on kestettävä lämpötilan muutos 250 320℃ Vaikka joko
laminoimalla voivat maksaa 20-100℃.

 

• Erityinen käsittely. Jälkeen karkaistu lasi on valmis, emme voineet tehdä sitä prosessia. Joten jos on
Custom määräkokoon porataan, Puolan reunat, leikata pykälän yms teemme niitä ennen karkaisu.

 

Suorituskyvyn vertailu Eri lasi

Kohteita Karkaistua lasia Osittain karkaistua
lasia Joko laminoimalla

Turvallisuus Paras Ehdot Ei mitään
Intensiteetti 152Mpa / 30-90Mpa

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/High-quality-19mm-clear-float-glass-manufacturers-china-19mm-clear-float-glass-distributor-conventio.html#.WFooeTXVhXU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Low-Iron-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm


Lämmönkestävyys 250 320℃ 100℃ 20-100℃
Pinta stressi 95Mpa 24 h-69Mpa /
Rikkoo Tylppä kulma viljan Ammunta-rikki Terävä

 

Määrittely 19mm Karkaistua lasia

Pinta-ala: Enintään 3000 * 8000mm Vähintään 150 * 300mm, tahansa mukautetun leikkaa koko

Väri: Lasi alkuperäinen värivalikoima on selvää ja erittäin selkeä, ja voisi maalata väriä sitä 

Muoto: Suorakaide, pyöreä, Puolisuunnikas, ohella jne.

Reunus: Tasainen kiillotettu reuna (T Edge), kynä reunasta (C reuna) Viistotut reunaan, ogee reuna, matt
edge, kulman ympäri Edge, jne.

 

Soveltamisesta 19mm Karkaistua lasia

19mm karkaistu lasi eräänlainen korkea turvalasi, on laajalti käytetty paikka jossa on korkea voimaa,
kuten turvalasi kaide, koriste pöytälevy lasi, Keittiö laskuri top lasi, jne.

19mm koriste turvallisuuden karkaistu lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Balustrade-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Table-Top-Glass.htm


Karkaistua lasia uunin



Karkaistua lasia turvallisuuden pakkaus


